EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E 

INSTALACOES ESPORTIVAS S.A/ CNPJ nº 
17.992.979/0001-24, com o valor total de R$ 156.300,00 
(cento e cinquenta e seis mil e trezentos reais).  OBJETO 
Contratação de empresa especializada para a Reforma de 

Ginásio Municipal de Esporte Otavio José Scheid, 
contemplando a execução de contrapiso de regularização, 

instalação de piso modular, porta de correr lixamento e 
pintura de alambrado, traves e postes esportivos, com

[...]

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: 47.332.050 ALEX EDUARDO BOHRER/ 

CNPJ nº 47.332.050/0001-30, com o valor total de R$ 
9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais).  OBJETO 
Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa para a realização da prestação de serviços de 

diagnóstico e manutenção de roçadeiras, sopradores, moto 
podadores, motosserras e demais equipamentos 

pertencentes a Secretaria de Obras de Porto Vitória – PR.

[...]

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: SPERANDIO PARANÁ COMÉRCIO DE 

VEÍCULOS LTDA/ CNPJ nº 47.836.686/0002-08, com o valor 
total de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO 

ZERO KM COM NO MÍNIMO 05 LUGARES, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE PORTO VITÓRIA. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de